
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “Coldigioco-Mestica”  

Via S. Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI (MC)  -  Tel. 0733602314 
E-mail: mcic811009@istruzione.it – pec: mcic811009@pec.istruzione.it  -Sito: www.coldigiocomestica.edu.it 

C.F.:80006120432 – cod. mecc. MCIC811009- cod. univ. UFAK88  

Prot. n. (vedere segnatura informatizzata)       Cingoli, 13/10/2025 

Agli Atti  

All’Albo Sito Web 

 

Oggetto: DETERMINA DIRIGENZIALE DI LIQUIDAZIONE compenso per collaborazione plurima – Progetto 
“Laboratorio di Fotografia” – Scuola Secondaria di I grado di Apiro – a.s. 2024/2025 – 
Rideterminazione compenso, assegnazione nuova matricola INPS dell’Istituto e cambio Dirigente 
Scolastico dal 01/09/2025. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO  l D.Lgs. 165/2001 e il D.I. 129/2018; 
VISTA  la determina di aggiudicazione dell’incarico al Sig. Oncini Alessandro quale esperto fotografo per il 

progetto “Laboratorio di Fotografia” della Scuola Secondaria di I grado di Apiro, a.s. 2024/2025; 
VISTA la relativa lettera di incarico per collaborazione plurima; 
CONSIDERATO che l’attività è stata regolarmente svolta e rendicontata; 
RITENUTO di procedere alla liquidazione del compenso spettante all’esperto, con la rideterminazione 

dell’importo del lordo Stato; 
PRESO ATTO che, a decorrere dal 01/09/2025, l’Istituto è dotato di nuova matricola INPS e che dal 

medesimo giorno ha assunto la direzione la Prof.ssa Annamaria Marcantonelli 
 

DETERMINA 
 
 Di liquidare al Sig. ONCINI ALESSANDRO, C.F. NCNLSN90B03I156E, residente a Cingoli (MC), Via G. 

Malazampa n. 19, il compenso spettante per l’attività di Esperto Fotografo relativa al Progetto 
“Laboratorio di Fotografia” – Scuola Secondaria di I grado di Apiro – a.s. 2024/2025, come segue: 

Voce Importo (€) 

Compenso Netto per 6 ore di attività  a € 15,95   66,95 

Rimborso spese:   
per materiale attrezzature messe a disposizione 65,00 

uso mezzo proprio 18,00 

Totale da liquidare all’incaricato 149,95 

INPDAP  - Pensione Conto Dipendente 8,42 

INPDAP - Fondo Credito Conto Dipendente 0,33 

IRPEF Conto Dipendente 20,00 

IRAP  Conto Stato 8,13 

INPDAP - Pensione C/Stato 23,16 

INPS  Conto Stato 2,00 

Totale Spesa 211,99 

 

Firmato digitalmente da ANNAMARIA MARCANTONELLI

MCIC811009 - AA72E1D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010023 - 13/10/2025 - VI.2 - I



 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “Coldigioco-Mestica”  

Via S. Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI (MC)  -  Tel. 0733602314 
E-mail: mcic811009@istruzione.it – pec: mcic811009@pec.istruzione.it  -Sito: www.coldigiocomestica.edu.it 

C.F.:80006120432 – cod. mecc. MCIC811009- cod. univ. UFAK88  

 Di imputare la spesa complessiva di € 211,99 al Progetto P.2.12 – Laboratori Scuola Secondaria di Apiro 
– E.F. 2025; 

 Di dare atto che la liquidazione avverrà con l’utilizzo della nuova matricola INPS dell’Istituto; 

 Di disporre la pubblicazione della presente determina sul sito istituzionale nella sezione 
“Amministrazione Trasparente” 

 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Firmato Digitalmente 

Prof.ssa Annamaria Marcantonelli 
 

  

Firmato digitalmente da ANNAMARIA MARCANTONELLI

MCIC811009 - AA72E1D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010023 - 13/10/2025 - VI.2 - I


		2025-10-13T15:59:33+0000
	ANNAMARIA MARCANTONELLI




